
 

UCHWAŁA Nr      /2024 

   Rady Gminy Wierzbica 

 z dnia 22 maja 2024 r. 

 

              w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. c, art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 1 
- 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 530), w zw. rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960, z późn. zm.), 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy Wierzbica w sposób następujący:

         

1)  wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 9 500 zł (słownie: dziewięć tysięcy   

     pięćset złotych),         

2)  dodatek funkcyjny w kwocie 2 900 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset 

     złotych), 

3)  dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego, w  

     kwocie 1 900 zł (słownie: tysiąc dziewięćset złotych),  

      4)  dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego               

           i dodatku funkcyjnego w kwocie 3 720 zł (słownie: trzy tysiące siedemset   

           dwadzieścia złotych).      

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 obowiązuje od dnia 07.05.2024 r. 

§ 2 

            Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wierzbica                              
i Skarbnikowi Gminy.  

§ 3 

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


